1

(Проект)
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2014

       № 00
с. Нялинское

О внесении дополнений

в постановление АСП

Нялинское от 21.08.2014 № 43
«Об утверждении Положения

о порядке расчета размера

платы за наем для

нанимателей по договорам

социального найма»
В целях соблюдения требований и норм действующего законодательства Российской Федерации:

1. Внести дополнения в постановление АСП Нялинское от 21.08.2014 № 43 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за наем для нанимателей по договорам социального найма»:
1.1. В наименование постановления:

после слов по договорам социального найма добавить следующие слова и «…и договорам найма государственного и муниципального жилого фонда»;

в пункте 1.1. постановления после слов социального найма добавить слова: «…и договорам найма государственного и муниципального жилого фонда»;
1.3. в наименование приложения № 1 к постановлению АСП Нялинское от 21.08.2014 № 43 «Положение о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования сельское поселение Нялинское» после слов социального найма добавить слова:, «…и договорам найма государственного и муниципального жилого фонда»;

1.4. в часть 1. Общие положения  приложения № 1 к постановлению АСП Нялинское от 21.08.2014 № 43 «Положение о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования сельское поселение Нялинское» после слов социального найма добавить слова:, «…и договорам найма государственного и муниципального жилого фонда»;

1.5. в часть 5. Заключительные положения  приложения № 1 к постановлению АСП Нялинское от 21.08.2014 № 43 «Положение о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования сельское поселение Нялинское» после слов социального найма добавить слова:, «…и договорам найма государственного и муниципального жилого фонда»;

1.6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 1 октября 2014 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                          и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения в подразделе сельского поселения Нялинское.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения Нялинское

    Е.В.Мамонтова